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Redovisning av

Ansökan: 2453

Ändamål: Vi ansöker bidrag för Hagelstamska skolans och Gymnasiet Grankulla Samskolas 25 olika
projekt till förmån för elever och personalen. De innebär t ex fortbildning, välmående, studieresor,
utrustning.

Beviljad summa: 28000

Redovisningsdeadline: 09.06.2024

Status: redovisning under behandling

Förverkligande

Beskriv er verksamhet kort och konkret
Hagelstamska skolan satsar på elevdelaktighet i skolan och ett aktivt samarbete med hemmen.
Trygghet skapar glädje. Vi jobbar med Gemenskap och jämlikhet kontinuerligt med klassandan
och skolidentiteten i undervisningen samt i samband med temadagar och evenemang. Vi önskar
att eleverna tar ansvar samt att de lära sig att se hur deras handlingar påverkar dem själva och
deras omgivning. Vi satsar på en bilfri skolgård med mångsidiga rastaktiviteter för eleverna. Vi
uppmanar eleverna att gå eller cykla till skolan och samarbetar med vårdnadshavarna gällande
detta. Vi tar i bruk och utnyttjar grönområden i skolans närhet för rastaktiviteter. Skolgården på
skolcentrum kommer att få ett ansiktslyft nu under sommaren 2024 med en aktivetsplan och
innergården kommer att få tillbaka sina odlingslådorna efter fasadrenoveringen. Vårt atrie
kommer också att renoveras un dersommare och där kan vi sitta och njuta under vår och
höstdagar. Vi kommer även att ha ett utepingisbord i atriet. Vi satsar även på att minska
matsvinnet samt att öka återvinningen och återanvändandet. Vi sparar energi och utvecklar
energisparande åtgärder.
Vårt mål är högklassig utbildning med eleven i fokus

Gymnasiet Grankulla samskola är ett gymnasium som bedriver allmänbildande utbildning och
verksamhet. Våra ansökningar berör generellt ca 300 studerande och ca 30 i personalen.

Hur många och vem berördes av verksamheten?
Generellt hela Hagelstamska skolan hade nytta av den verksamhet/de aktiviteter som bidraget
användes för ca 295 elever och personal
I GGs berörde verksamheten studerande och personal enligt nedan angiven info
Ansökning 20: berördes 17 studerande och 2 lärare
Ansökning 21: 42 studerande i åk 2 och 4 lärare
Ansökning 22: 6 studerande och 1 lärare
Ansökning 23: 13 studerande och 2 lärare
Ansökning 24: Alla studerande erbjuds möjlighet att gå till skolcoachen
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Ansökning 25: Alla i personalen

Beskriv projektets resultat
Det beviljade bidraget delades i GGs mellan våra ansökningar och har tacksamt använts i sin
helhet för de ändamålen. I Hagelstamska skolan fick alla elever möjlighet bland annat att bekanta
sig med Noux nationalpark och öva sig i gruppgemenskap för att stärka gruppdynamiken i
klasserna. De har fått av del av hur vi kan bli klimatsmarta både via föreläsning och via spel.
Klassrummen har fått ett ansiktslyft med nya möbler. Elever har både fått göra studieresor till
Karlshamn där de fått ta del av hållbarhet och kooperativt lärande och en kulturresa till
Stockholm. Personalen har fått ryggmassage så att de bättre ska orka med sitt arbete och inte få
ryggproblem.

Anknytning till det svenska i Esbo/Grankulla
Vi önskar att all undervisning sker på elevernas modersmål dvs svenska.

Utgifter TOTALT
I Hagelstamska skola fördelades bidraget enligt följande:
Karlshamn elevernas studieresa 5440 €
Klimatpussel 1151,61 €
Padel 64 €
Friluftsdag Solvalla, buss 1581,82 €
Möbler 4994 €
Massage 2x 1189 € = 2378 €
Stockholm 2000 €
Ebban 1276,58 €
Totalt 18923,01 €

Bidraget fördelades i GGs enligt följande:
20: Språkresa till Hamburg: 1190 €
21: Lapplandskursen: 2940 €
22: Språkresa till Paris: 560 €
23: Språk- och kulturresa till Madrid: 910 €
24: Skolcoach: 1514 €
25: Välmående för personalen: 2000 €
Totalt 9114 €

Inkomster TOTALT
Till dessa ändamål har även bidrag från Stiftelsen Grankulla samskola och Kulturfonden samt
skolans egen budget använts.

Målsättning/förväntade resultat
Mälsättningen med projekten är att eleverna får ta del av fler aktiviteter än vad vi har möjlighet
att göra inom skolans budget. I GGs framförallt för att utvidga studerandes språk- och
kulturkunskap, för friluftslivskunskap samt för välmående för både studerande och personal

Målgrupp
Bidragens målgrupper var samtliga elever och studerande beroende på aktivitet och all personal i
både högstadiet och gymnasiet.
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Aktivitet
I Hagelstamska skolan Klimatpussel, Studieresa till Karlshamn och Stockholm, Padel, Friluftsdag
till Solvalla, Massage för personal, Möbler samt Ebban.
I GGs Språk- och kulturresor, friluftsliv, skolcoach och för satstning på personalens välmående

Effekter

Hur bedömer du effekterna av ditt bidrag på kort sikt?
Vi är tacksamma för bidragen och de har haft goda effekter för vår verksamhet. Vi får kontakt
med elever i andra skolor och länder, vi har fått in material som vi kan använda även i
fortsättningen eleverna har fått in rörelse under olika tillfällen och personalen får massage som
underlättar deras rörelse.

Hur bedömer du effekterna av ditt bidrag på lång sikt?
Bidragens effekt är att en bättre gruppdynamik, rörelse och ett socialt samspel med andra än
bara den egna skolan.

Övriga kommentarer
Vi är tacksamma för alla bidrag, de stöder skolan och hjälper oss att hela tiden utveckla vår
verksamhet och ge oss möjlighet att bl.a. satsa på välmående.


